como de solução do conflito entre as partes para os fatos narrados, conforme transcrito de sua
demanda:
 
Relato: 

Relata a consumidora que recebeu uma mensagem do Serasa informando a existência de um
débito supostamente vinculado à plataforma Shopee, cobrado pela empresa Fundo de
Investimento em Direitos Creditórios Sea I, no valor de R$ 545,57 (quinhentos e quarenta e cinco
reais e cinquenta e sete centavos). Afirma que jamais realizou compras na referida plataforma.
Informa, ainda, que entrou em contato com a empresa responsável pela cobrança, porém não
obteve esclarecimentos satisfatórios. Diante da situação, buscou o Procon em busca de uma